
備考

※表示金額は全て税込みの金額となります。

STUDIO料金表

¥1,100

¥500

¥2,200

¥16,500 ※会員証の有効期限は1年間

ビジターチケット

体験レッスン

¥3,500

¥2,000

非会員様

※１回のみ

料金システム料金

会員カード再発行

事務手数料

会員更新料

入会金

チケットプラン／チケット購入制
Generalチケット種類 旧料金 旧有効期限 新料金 新有効期限

更新期限：失効日より2か月可能

６Ticket

４Ticket

１Ticket

月会費プラン／コース制

４ヶ月

４ヶ月

４ヶ月

新有効期限

¥11,500

¥8,500

2ヶ月

2ヶ月

2ヶ月¥13,500

¥10,100

¥2,800

４ヶ月

４ヶ月

４ヶ月

¥13,000

¥9,600

¥2,800

旧料金

６Ticket

４Ticket

１Ticket

KIDSチケット種類

¥2,500

新料金旧有効期限

2ヶ月

2ヶ月

2ヶ月

Generalコース 旧料金 旧有効期限 新料金 新有効期限

2ヶ月

¥11,500

¥8,500

¥2,500

¥10,100

追加チケット

6回コース

4回コース

2ヶ月

2ヶ月

1年間繰越

1年間繰越

４ヶ月¥2,200

¥12,500

¥9,000

KIDSコース 旧料金 旧有効期限 新料金 新有効期限

4回コース 1年間繰越

―

¥13,500

1年間繰越

¥1,950

¥11,000

¥8,000

４ヶ月―

6回コース

追加チケット

¥11,500

¥8,500 2ヶ月

2ヶ月

2ヶ月


