## STUDIO料金表

システム料金	料金	備考
入会金	¥16,500	※会員証の有効期限は1年間
事務手数料	¥2,200	
会員更新料	¥500	更新期限:失効日より2か月可能
会員カード再発行	¥1,100	

非会員様		
体験レッスン	¥2,000	※1回のみ
ビジターチケット	¥3,500	

チケットプラン/チケット購入制							
Generalチケット種類	旧料金	旧有効期限	新料金	新有効期限			
1 Ticket	¥2,800	2ヶ月	¥2,800	4ヶ月			
4 Ticket	¥10,100	2ヶ月	¥9,600	4 ヶ月			
6 Ticket	¥13,500	2ヶ月	¥13,000	4 ヶ月			
KIDSチケット種類	旧料金	旧有効期限	新料金	新有効期限			
1 Ticket	¥2,500	2ヶ月	¥2,500	4 ヶ月			
4 Ticket	¥8,500	2ヶ月	¥8,500	4ヶ月			
6 Ticket	¥11,500	2ヶ月	¥11,500	4 ヶ月			

月会費プラン/コース制						
Generalコース	旧料金	旧有効期限	新料金	新有効期限		
4回コース	¥10,100	2ヶ月	¥9,000	1年間繰越		
6回コース	¥13,500	2ヶ月	¥12,500	1年間繰越		
追加チケット	_	2ヶ月	¥2,200	4 ヶ月		
KIDSコース	旧料金	旧有効期限	新料金	新有効期限		
4回コース	¥8,500	2ヶ月	¥8,000	1年間繰越		
6回コース	¥11,500	2ヶ月	¥11,000	1年間繰越		
追加チケット	_	2ヶ月	¥1,950	4 ヶ月		

<sup>※</sup>表示金額は全て税込みの金額となります。